
Fenerbahçe'de FETÖ temizliği: 8 isim için ihraç talebi
Fenerbahçe Kulübü Disiplin Kurulu, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet YapılanmasıFenerbahçe Kulübü Disiplin Kurulu, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması
(FETÖ/PDY) soruşturmalarında adı geçen hakim, savcı ve polis müdürü olan 8 ismin kulüpten(FETÖ/PDY) soruşturmalarında adı geçen hakim, savcı ve polis müdürü olan 8 ismin kulüpten
ihracı için oy birliğiyle karar aldı.ihracı için oy birliğiyle karar aldı.
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Fenerbahçe, 8 ismi kulüp üyeliğinden ihraç etmek için oy birliğiyle karar aldı.Fenerbahçe, 8 ismi kulüp üyeliğinden ihraç etmek için oy birliğiyle karar aldı.

  

 

İhracı istenen isimler arasında 3 Temmuz 2011'de başlayan futbolda şike davasının savcısı
Mehmet Berk'in yanı sıra hakimler Mehmet Erdoğan, Mehmet Karababa, Dursun Ali Gündoğdu,
savcılar Fikret Seçen, Cihan Kansız, Hakan Karaali ve polis müdürü Mutlu Ekizoğlu bulunuyor.

Fenerbahçe Kulübü Hukuk İşlerinden Sorumlu Asbaşkanı Şekip Mosturoğlu yaptığı açıklamada,
bu isimlerin ihracı için disiplin kurulunun karar aldığını belirtti. Mosturoğlu, bu 8 ismin
ihracının başkan Aziz Yıldırım yönetiminde toplanacak Fenerbahçe Kulübü Yönetim
Kurulu'nun toplantısında görüşüleceğini ifade etti.
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Sarı-lacivertlilerin yönetim kurulu toplantısında ihraç kararı çıkarsa, FETÖ/PDY
soruşturmaları kapsamında gözaltı kararı alınan veya tutuklu olan bu 8 ismin kulüple ilişkileri
tamamen kesilecek.

FETÖ liderinin Fenerbahçe yorumu

15 Temmuz'daki hain darbe girişiminin sorumlusu olan teröristbaşı Fetullah Gülen'in yeni görüntüleri ortaya çıktı. Futbol15 Temmuz'daki hain darbe girişiminin sorumlusu olan teröristbaşı Fetullah Gülen'in yeni görüntüleri ortaya çıktı. Futbol
yapılanmasının başındaki Hakan Şükür'le 1995 yılında bir sohbette konuşan Gülen'in burada Galatasaray'ın eğitimyapılanmasının başındaki Hakan Şükür'le 1995 yılında bir sohbette konuşan Gülen'in burada Galatasaray'ın eğitim
kurumlarına sızma girişimi ve Fenerbahçe'ye nasıl sızamadığını anlattığı duyuluyor.kurumlarına sızma girişimi ve Fenerbahçe'ye nasıl sızamadığını anlattığı duyuluyor.
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Galatasaray'da FETÖ temizliği: 4 kişi için ihraç talebi

 SPOR

FETÖ'nün futbol projesi

 SPOR

FETÖ'nün sohbetine katılan milli futbolcular
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ÖNERİLEN VİDEO

'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.



'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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MOBİL UYGULAMALAR
  

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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